
 

 

- 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Oprávněná úřední osoba: Hlavatá Monika 
Telefon: +420 465 385 202 
E-mail: monika.hlavata@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 38018/2021 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 280.3 
Spisová značka: DOP/33089/2021/MoH 
Skartační lhůta: S5 
 
V Lanškrouně 16. prosince 2021 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPRAVNÉ USNESENÍ 

 
Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad, 
podle § 40 odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodl na základě žádosti Daniela Slavíka, nar. 05. 01. 1986, Z. Kopala 1250, 570 01 Litomyšl, ze 
dne 16. 12. 2021, takto:  

 
Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), se provádí oprava písemného 
vyhotovení Opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
Městského úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a silničního hospodářství, vydaného dne 15. 12. 2021 pod čj. 
MULA 37793/2021 tak, že jeho výroková část textu na straně č. 2, v podmínce č. 7: 

„…Odpovědná osoba za instalaci dopravního značení a za dodržení podmínek tohoto opatření obecné 
povahy je Daniel Slavík, tel.: 739 652 599…“ 

je opravena textem: 

„…Odpovědná osoba za instalaci dopravního značení a za dodržení podmínek tohoto opatření obecné 
povahy je Ing. Dominik Procházka, tel.: 725 797 170…“ 

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 



 

 

- 2 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

 
Odůvodnění: 

          Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodl na základě žádosti Daniela 
Slavíka, nar. 05. 01. 1986, Z. Kopala 1250, 570 01 Litomyšl, ze dne 16. 12. 2021 o opravě nesprávnosti ve 
vydaném Opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích čj. MULA 
37793/2021 ze dne 15. 12. 2021, a to ve výrokové části  na straně č. 2, v podmínce č. 7, kdy se jedná o 
zřejmou nesprávnost v označení odpovědné osoby za instalaci dopravního značení a dodržení podmínek 
tohoto opatření obecné povahy, kterou není žadatel, ale pracovník provádějící firmy. Správní orgán na 
základě výše uvedeného, rozhodl o vydání tohoto opravného usnesení, v souladu s § 70 zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.  

 

Poučení o opravném prostředku: 

          Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který 
může být tímto usnesením přímo dotčen. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to do 15-ti dnů ode 
dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje v Pardubicích prostřednictvím odboru dopravy 
a silničního hospodářství Městského úřadu Lanškroun, který usnesení vydal. Podle ust. § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
Obdrží 
Daniel Slavík, nar. 05. 01. 1986, Z. Kopala 1250, 570 01 Litomyšl, IDDS: esbqmyg 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32 
Ostatním účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou. 

 

„otisk úředního razítka“ 

                                                                                    Mgr. Monika Hlavatá v. r. 
                                                                                                referentka odboru dopravy 
                                                                                                 a silničního hospodářství      
 
                                                                                                 

Opravné usnesení bude zveřejněno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Lanškroun. 

 

Vyvěšeno dne …………………    Sejmuto dne ………………… 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 


		2021-12-16T12:13:07+0000
	Not specified
	Hlavatá Monika Mgr., referentka ODSH




